

Taxi 4x27 f.m.b.a
Vægtergangen 32 A
2770 Kastrup
CVR-nr. 20285613

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

Dirigent

Navn: Carsten Brink

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Taxi 4x27 f.m.b.a
Vægtergangen 32 A
2770 Kastrup

CVR-nr.: 20285613
Stiftet: 06.12.1927
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Claus Rubek Jørgensen, Formand
Arshad Javaid, Næstformand
Abdel Mounaim Akhlef
Suhail Nazir Butt
Ahmed Ben Bella Abdul Raouf Hamza
Aleksander Nadel
Sarfraz Salim

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Foreningens aktivitet består i drift af bestillingskontoret Amager-Øbro Taxi 4x27 samt varetagelse af tilsluttede medlemmers interesser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 1.749 t.kr., der inkluderer et underskud i foreningens bestillingskontor på 1,3 mio.kr., der medfører en efterbetaling fra vognmændene.

Egenkapitalen udgør 2.862 t.kr. pr. 31. december 2017.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Årets resultat er især påvirket af øgede omkostninger i bestillingskontoret til investering i aktiviteter samt underskud i datterselskabet De Forenede Hyrevognsselskaber A/S bl.a. som følge af nedskrivning af tidligere aktiverede skatteaktiver og nedskrivning af aktiverede omkostninger til erhvervede immaterielle aktiver i Amager-Øbro Finans ApS.

For det kommende år forventes et resultat i balance for bestillingskontoret og et positivt resultat af foreningens øvrige aktiviteter.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabets finansielle stilling pr. 1. januar 2017 er påvirket af en væsentlig fejl i tidligere år i årsregnskabet for et datterselskab. Fejlinformationen er korrigeret pr. 1. januar 2017 og i sammenligningstalende for 2016. Ændringen medfører en forøgelse af egenkapitalen for 2016 samt en forøgelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder for 2016 med 209 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		11.148.621	11.416.438
Andre driftsindtægter		218.500	227.700
Andre eksterne omkostninger		<u>(4.073.579)</u>	<u>(2.941.378)</u>
Bruttoresultat		7.293.542	8.702.760
Personaleomkostninger	1	(8.453.019)	(9.257.726)
Af- og nedskrivninger		(104.916)	(86.647)
Andre driftsomkostninger		<u>(98.100)</u>	<u>(426.320)</u>
Driftsresultat		(1.362.493)	(1.067.933)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(691.983)	(441.143)
Andre finansielle indtægter		313.209	149.272
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.280)</u>	<u>(15.989)</u>
Årets resultat		<u>(1.748.547)</u>	<u>(1.375.793)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.748.547)</u>	<u>(1.375.793)</u>
		<u>(1.748.547)</u>	<u>(1.375.793)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		351.136	324.204
Materielle anlægsaktiver	2	351.136	324.204
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.030.861	1.722.846
Andre værdipapirer og kapitalandele		305.382	321.043
Deposita		70.380	61.003
Finansielle anlægsaktiver		1.406.623	2.104.892
Anlægsaktiver		1.757.759	2.429.096
Råvarer og hjælpematerialer		723.672	789.008
Varebeholdninger		723.672	789.008
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		691.625	545.171
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.171.503	4.983.305
Andre tilgodehavender		119.416	110.412
Periodeafgrænsningsposter		68.025	211.063
Tilgodehavender		6.050.569	5.849.951
Likvide beholdninger		73.220	286.275
Omsætningsaktiver		6.847.461	6.925.234
Aktiver		8.605.220	9.354.330

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		330.861	1.022.844
Overført overskud eller underskud		<u>2.531.285</u>	<u>3.587.849</u>
Egenkapital		<u>2.862.146</u>	<u>4.610.693</u>
Deposita		2.375.519	2.506.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.725.018	257.418
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.090.716
Anden gæld		565.822	889.278
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.076.715</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.743.074</u>	<u>4.743.637</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.743.074</u>	<u>4.743.637</u>
Passiver		<u>8.605.220</u>	<u>9.354.330</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	813.802	3.587.849	4.401.651
Rettelse af væsentlige fejl	209.042	0	209.042
Korrigeret egenkapital primo	1.022.844	3.587.849	4.610.693
Årets resultat	(691.983)	(1.056.564)	(1.748.547)
Egenkapital ultimo	330.861	2.531.285	2.862.146

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.519.891	8.180.835
Pensioner	839.441	983.148
Andre omkostninger til social sikring	93.687	93.743
	8.453.019	9.257.726
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	19
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.940.927
Tilgange		131.848
Afgange		(1.482.830)
Kostpris ultimo		589.945
Af- og nedskrivninger primo		(133.893)
Årets afskrivninger		(104.916)
Af- og nedskrivninger ultimo		(238.809)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		351.136

3. Eventualforpligtelser

Foreningen indgår i en sambeskatning, hvor Amager-Øbro Finans ApS er administrationsselskab, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Foreningen har leasingaftaler med De Forenede Hyrevognsselskaber A/S med en årlig ydelse på 975 t.kr.

Foreningen har indgået en leasingaftale vedrørende automobil med en årlig ydelse på 81 t.kr. Den tilbageværende uopsigelige forpligtelse udgør 242 t.kr.

Foreningen har indgået en leasingaftale vedrørende printer og IT-udstyr med en årlig ydelse på 73 t.kr. Den tilbageværende uopsigelige forpligtelse udgør 47 t.kr.

Noter

Foreningen har indgået lejemål vedrørende lokaler med en årlig ydelse på 192 t.kr. Den tilbageværende uopsigelige forpligtelse udgør 216 t.kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Foreningen har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstituttet for datterselskabet Amager-Øbro Finans ApS lån og kreditter i pengeinstituttet.
